Rubrik (incipit): 30v *Sancti Andree*

Incipit: 30v *Proposito sibi gaudio ...* [Hbr 12,2]. *Ad commendationem beati Andree in auctoritate predicta tria notantur ...*

Weitere Initien: 74r *Dirigite viam domini* [Io 1,23]. *Viam dirigere domino et preparare debemus ...*; 112r *Impleverunt xii cophinos ...* [Io 6,13]. *Cophini isti fuerunt apostoli ...*; 112v *Ecce ascendimus ...* [Mt 20,18; Mc 10,33; Lc 18,31]. *Notandum in principio huius evangelii lamentabilem Christi passionem ...*

Explicit: 113r ... *quomodo per creationem patrem intelligantur.*

Edition / Textausgabe: -

113v leer.

Text 5 114ra-123vb

Verfasser: -

Titel: Expositiones breves epistularum et evangeliorum per circulum anni (fragmentum)

Angaben zum Inhalt: /*cipes celi. Hester X. Fecit rex Assverus magnum convivium cunctis principibus terre* [Est 1,3] .5. *Adantis illaritate. Johannes XII. Et ego dispono vobis* [Lc 22,29] ... - ... *euge serve bone et fidelis quia super pauca fuisti fidelis* [Mt 25,21].

Textanfang und -ende fehlen. Das Fragment füllt genau eine Lage (s. o. Lagen). Es handelt sich weit überwiegend um Biberverse. Vgl. STEVENSON, S. 26.

Incipit: -

Explicit: -

Edition / Textausgabe: Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem, hg. von Robert WEBER/
Roger GRAYSON, Stuttgart 5. Aufl. 2007

Text 6 124r-140v

Verfasser: Ps.-Bonaventura

Titel: De tribus ternariis peccatorum infamibus vel serpens

Angaben zum Inhalt: >Opus quod dicitur serpens<. Nachtrag: *Vel dicitur ternarius peccatorum. Tres sunt ternarii peccatorum infames. In primo est peccatum originale ... - ... et magis peccatum detestantur quam illi qui lacrimas emittunt.* >Hic deest aliquantulum<. Am Schluss unvollständig. Die letzte Rubrik lautet: >Tertia medicina contra peccatum est cogitatio<. BLOOMFIELD, ILWV, Supplement Nr. 6062, S. 343; GLORIEUX, Maîtres, Nr. 305 dt; Gaudens E. MOHAN, Initia operum Franciscanum (XIII-XV S.), in: Franciscan Studies 38 (1978), S. 377-498, S. 437

Rubrik (incipit): 124r *Opus quod dicitur serpens*

Incipit: 124r *Tres sunt ternarii peccatorum infames. In primo est peccatum originale ...*

Explicit: 140v *... et magis peccatum detestantur quam illi qui lacrimas emittunt.*

Edition / Textausgabe: S. Bonaventura, Opuscula, GW 4644-4650 sowie spätere Drucke

141rv leer.

Text 7 142r-153v

Verfasser:

Titel: Sermones varii

Angaben zum Inhalt: (142r) >De beata virgine<. *In habitatione sancta coram ipso ministravi* [Sir 24,14]. *Nota omnes qui audiunt epistolam de beata virgine intelligunt ...* . (142rv) >De eadem<. *Fecit mihi magna qui potens est ...* [Lc 1,49]. *Sicut bene nostis satis rusticus diceretur ...* . (142v-143r) >De eadem<. [T]erra nostra dabit fructum ... [Ps 84,13]. *Nota quod virgo beata appellatur terra ...* . (143r) [I]n excelso trono vidi sedentem virum quem adorat multitudo angelorum ... [Cantus ID: g00613]. *Vir iste Christus est ...* . Die Predigtfolge beginnt mit zehn Marienpredigten (142r-145v), es folgen *de dedicatione ecclesiae* (145v) und *in missa nova* (146r). (146v-147v) *Commune sanctorum*, (148r-152v) *De poenitentia et de confessione*, (152v-153r) *De reliquis sanctorum, de sancto Thoma apostolo*, (153rv) *Sechs Prothemata*. >Prothema<. *Da sermonem rectum et bene sonantem in os meum* [CAO 6319] - *... suam predicationem accipere aliquam limpida et utilia et inutilia superflua, sic et nos faciamus*. Durchweg kurz gefasste Predigtvorlagen ohne Exempla.